
   

 

UCHWAŁA  Nr LVII/383/2023  

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 30 maja  2023 roku  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości  

położonej w miejscowości Samoklęski 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Osiek 

Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§1 Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości o powierzchni około 2,5 ara,  

wydzielonej geodezyjnie z nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  

jako działka nr ewid. 342 o powierzchni 0,2009 ha, położonej w miejscowości Samoklęski, 

Gmina Osiek Jasielski, będącej własnością osoby fizycznej, dla której prowadzona  

jest księga wieczysta o nr KS1J/00010203/8 na rzecz Gminy Osiek Jasielski,  

z przeznaczeniem na realizacje inwestycji celu publicznego.   

 

§2 Cena za którą zostanie nabyta nieruchomość zostanie ustalona na postawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

           Piotr Wojdacz 


